PREVEST

20.00 20.00

2 NIU TUBO ROTH PEGAR INFERIOR
IZQUIERDO 36-37 - MORELLI

6.00 12.00

1 NIU ALGINATO ZETALGIN 455 GRS -
ZHERMACK

28.00 28.00

1 NIU YESO TIPO 3 AZUL 1KG -
DENTAMIX

7.00 7.00

OP. GRAVADAS: S/ 206.78
IGV: S/ 37.22

TOTAL A PAGAR: S/ 244.00

Son: Doscientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: XE0y4eYT8i48dkbTeUUhjR4Vdw4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 244
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a